1

[bookmark: _GoBack]
Опубликовано в газете МК-документы № 46 (4384) от 26.04.19 стр. 148
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область
РЕШЕНИЕ

   [image: gerbproz1]	от  23.04.2019                                                                    №  632

О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов округа Муром от 26.06.2018 № 525 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории  округа Муром

  Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

                                               Р Е Ш И Л :
        1. Внести в  Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории округа Муром, утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 26.06.2018 № 528, следующие изменения:
1. Пункт 39 Положения изложить в следующей редакции:
«39. Сроки проведения публичных слушаний по проекту устава муниципального образования, проекту муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в устав, по проекту местного бюджета и отчету о его исполнении, проекту стратегии социально-экономического развития муниципального образования, по вопросам о преобразовании муниципального образования, по иным проектам муниципальных правовых актов:
- проект решения по указанным вопросам подлежит официальному опубликованию, после которого не более чем через пятнадцать дней проект решения выносится на публичные слушания».
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов округа Муром Э.К. Шешунова.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

  Глава округа

Председатель Совета

                              Е.Е.Рычков

                             К.Г.Федурин

	По 1 экз. – в дело, УАиГ, финансовое управление.

Готовил:

	 Консультант по правовым вопросам
 Совета народных депутатов

                  Г.П. Чубарова

	Согласовано:

           Председатель  постоянной  комиссии
           по  местному самоуправлению, законности и
           правопорядку

           Начальник правового управления
           администрации округа

                  Э.К. Шешунов

                   Д.А. Карпов

image1.png
=)